

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد محمد اکبر قریشی

۰۸ اگست ۲۰۱۸



## ملا سیاف به قومندان عمومی نیروهای اشغالگر چه می گوید: "خدا می داند!"



#جنرالزبان نیکلسون  
قومندان عمومی نیروهای حمایت قاطع روز دوشنبه به دیدار استاد سیاف به پغمان  
رفته بود!... Weiterlesen

شما قضاوت کنید که يك آخوند که ریش  
وی دو متر و تسیمش يك متر و دایم از  
قرآن و حدیث در مساجد صحبت می  
کرد در زمانی که در پاکستان و مربوط  
استخبارات آی اس آی پاکستان  
و عربستان و خدمتگار بن لادن بود،  
روایت می داد که کافر دشمن اسلام است  
جهاد در مقابل شان فرض است و به نام  
اسلام و جهاد در مقابل روس ها در  
هر کشور اسلامی چادر هموار می کرد و  
از دین سوء استفاده نموده پول های مردم  
غریب و بیچاره جهان اسلام را جمع  
نموده بین خود چارتک ها در پاکستان

تقسیم می کردند بین خود جور نیامدند هرکدام این جنایتکاران حزب های جداگانه ساختند و پول های جهاد را در بانک  
های جهان ذخیره نمودند ، "خبر نگار"ی از سیاف سؤال کرده بود که روس از افغانستان بیرون شود و شما در کشور  
بروید، پادشاه سابق به افغانستان بیاید شما چه می کنید؟ سیاف جواب داده بود: وی را فوراً محکمه می کنیم .

زمانی که "ظاهرشاه" به کابل آمد، اولین نفر همین سیاف بود. در پغمان قالین سرخ را دم پایش هموار نموده صدها گوسفند را قربانی کرد و تمام جنگ سالاران را دعوت نموده بود. خبرنگار دیگری از سیاف پرسان کرد: اگر کمونیست ها از افغانستان بروند و شما کامیاب شوید چه وظیفه را انجام می دهید؟ جناب سیاف گفت "یک متر خاک" افغانستان را کنده و کم می کنیم چرا کافر خاک را مردار نموده است. زمانی که وکیل پارلمان شد روی همه کمونیست های کافر قلابی را بوسیده یک دیگر را دریغل گرفتند. مانند "گلاب زوی"، "کبیر رنجبر" و گفت:

ما همه برادر هستیم. زمانی که ملا حامدکرزی، خلیل زاد، جلالی توسط قوای امریکا و ناتو آمدند گفت:

خوش آمدید. فرمود: که دیروز نوکر عربستان سعودی و پاکستان بودم، امروز نوکر شما می باشم. همه گپ هائی که در طول عمر خود زده ام، دروغ و بازی دادن مردم و عوام فیربی بوده است و امروز همان وظیفه های را که شما در پاکستان برایم داده بودید توسط ملا های بیسواد و جاهل و مدارس دینی بالایمردمت تطبیق کردم. من شرط دارم اول زمین های پغمان را که غضب کرده ام و دیگر در افشار هر قدر انسان بی گناه را کشتنم از لیست سیاه ملل متحد و دیگر لیست ها مانند برادر گلبدین بیرون سازید. من در اختیار شما می باشم.

روی این منظور قومندان عمومی نیروی قاطع نزد ملا سیاف رفته بایک دیگر ملاقات می کنند. ۱ و تمام گزارشات دوره زندگی و جنایت در طول جنگهائی که مقابل مردم کرده است آرام آرام قصه نموده و قومندان گوش داده می رود تا در آینده نزدیک انتخابات رئیس جمهوری و پارلمانی است کدام جنایتکار دیگری را مدنظر دارند. چراکه ملا کرزی و پدرداعش غنی احمدزی به "سی آی ای" کم کار نموده اند. آرزو از جناب سیاف دارند تا جنگ های کابل را دوباره زنده نموده دیگر نسل جوان و روشنفکر و تخم آن را از افغانستان گم نماید. قومندان می گوید: آمده ام از شما مشوره بگیرم تا ما زنده هستیم شما امر کنید. بریادی این کشور به دست ماست.

مردم شرف و نجیب و قهرمان افغانستان! شما این ملا های نوکر عربستان و پاکستان را ببینید که مقابل پول و زندگی خود از تمام ملت و خاک تیرمی شوند دیروز روایت دروغ می دادند و کشور عزیز ما را به چندین کشور فروختند و امروز حاضر اند که خطبه به نام امریکا بخوانند به این اندازه دین فروش، وطن فروش و بی اندازه از اسلام سوءاستفاده نموده می روند و این ملا سر ملا های انگلیس را خاریده اند.

به اثر صحبت های این آخوند قومندان زیر تأثیر رفته این که سی آی ای چه منظور و چه پلان دارد بین سیاف و قومندان طرح ریزی شده می رود اما نسل جوان زن، مرد، دانشمند، استاد خلاصه همه جهان مردمان وطن پرست آن از جنایت های این اخوانی خبر دارند ولی ناتو امریکا چون منافع شان در جنگ های افغانستان است دولت امپریالیستی امریکا و انگلیس کوشش می کنند که از این وطن فروشان و جنگسالاران استفاده نموده و نمایند. بنابراین دامن سیاف را گرفته اند تا چه پلان را توسط وی عملی می کند.

وطنداران عزیز و محترم وطن پرست باید جلو این انسان های پلید گرفته شود ورنه کشوری رود به طرف بریادی و تباهی و نسل خنثی می گردد. چند نفر فاشسیت بالای تان حکومت می کند شما هر روز در تلویزیون ها می شنوید که مانند جمعه همدرد، گلاب منگل، کریم جان همه و همه از طرف سی آی ای از حزب قصاب کابل گلبدین تعیین می شوند بعد از این توسط سیاف قاتل صد ها افغان چه بلائی بر سرش آورده می شود نمی دانیم.

بیدار شوید بیدار شوید تا خاک را از دست این ها خلاص نمائید اگر این کار را نکنید سیاف و آمرش تمام تمام جنایتکاران، دزد ها و قاتلینی را که در جهان وجود دارد به افغانستان می آورند. با خبر باشید!